
UCHWAŁA NR ORN.0007.19.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi 
w Olecku oraz Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy Zespole Szkół w Olecku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 
z późn. zm.) w związku z art.5 ust.5 oraz art.59 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2015r.:

1) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi w Olecku,

2) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Zespole Szkół w Olecku.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Olecka do poinformowania Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty o zamiarze 
likwidacji jednostek, o których mowa w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: F2D07F26-E6AA-4238-B8D1-C077D17E42F7. Podpisany Strona 1




